
Projekt 
 
z dnia  21 czerwca 2021 r. 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI.  .2021 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta Ełku za 2020 rok oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu miasta Ełku za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe miasta Ełku za 2020 rok. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Ełku za 2020 rok wraz z informacją o stanie 
mienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FFD183-8213-4B40-ABE2-392279969A7D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 
dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Prezydent Miasta Ełku przedłożył Radzie Miasta Ełku sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Ełku za 
2020 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym, które zostały przyjęte Zarządzeniem Nr 762.2021 z dnia 
31 marca 2021 r., które zostało przekazane radnym. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok zostało pozytywnie zaopiniowane przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Olsztynie - uchwała Nr RIO.IV-0120-142/21składu orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 16 kwietnia 2021 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez 
Prezydenta Miasta Ełku sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu miasta Ełku za 2020 rok została 
przekazana radnym. 

Komisje Rady Miasta Ełku zapoznały się ze sprawozdaniem finansowym wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu miasta Ełku za 2020 rok. 

Sprawozdania zostały rozpatrzone przez Komisję Rewizyjną, która w dniu 31 maja uznała gospodarkę 
finansową Prezydenta Miasta Ełku za prawidłową i wnioskuje o przyjęcie sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Ełku za 2020 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FFD183-8213-4B40-ABE2-392279969A7D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

